РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Распоряжение

   13.12.2023                                                                                                     № 45
с.Загорная Селитьба

О назначении лица ответственного за размещение информации в Федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов  (ФГИС УТКО)

     В соответствии с  приказом Минприроды России от 26.12.2022 №919 «Об установлении состава, сроков и периодичности размещения информации в федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов субьектами, размещающими информацию в данной системе» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет, в целях обеспечения размещения информации в Федеральной государственной информационной системе  учета твердых коммунальных отходов (ФГИС УТКО):

1. Назначить ответственным за своевременное и достоверное предоставление и размещение информации в Федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов  (ФГИС УТКО) исполняющую обязанности ведущего специалиста администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета Галушко Евдокию Валерьевну.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте  Загорно-Селитьбинского сельсовета в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального обнародования..
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за                        собой.

Глава администрации                                                                 Н.И Скобликова

 С распоряжением ознакомлена                                        Е.В.Галушко